PORTARIA PROPEX Nº 074/2023 - de 29 de junho de 2023

Designa os membros da  mesa examinadora para

defesa de dissertação do curso de Mestrado em

Ensino de Ciências Naturais e Matemática.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Ensino de Ciências Naturais e Matemática, DESIGNA:

Presidente:

Jorge Cássio da Costa Nóbriga

Titulares:

Janaína Poffo Possamai - FURB

 Ivanete Zuchi Siple - UDESC

Suplente:

Viviane Clotilde da Silva - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "LIVRO DINÂMICO

DE GEOMETRIA ESPACIAL NA PLATAFORMA GEOGEBRA PARA O

ENSINO DE PRISMAS E PIRÂMIDES", do(a) mestrando(a) Renato Gamba Torres,

a se realizar no dia 05/07/2023 às 08:30h, no local Plataforma Microsoft Teams .

Blumenau, 29 de junho de 2023.

Michele Debiasi Alberton

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão

		2023-06-29T15:49:18-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento